
___________ Nr.________

(data)

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, eurais

1. Vienkartinė išmoka vaikui (1 = 1.1 + 1.2 + 1.3)2:

1.1. gimusiam vaikui (1.1 = 1.1.1 + 1.1.2):

1.1.1. piniginėmis lėšomis

1.1.2. suteikta kitais būdais (nepinigine forma)1 

1.2. įvaikintam vaikui (1.2 = 1.2.1 + 1.2.2):

1.2.1. piniginėmis lėšomis

1.2.2. suteikta kitais būdais (nepinigine forma)1 

1.3. vaikui, kuriam globa (rūpyba) nustatyta šeimoje ar šeimynoje (1.3 = 1.3.1 + 1.3.2):

1.3.1. piniginėmis lėšomis

1.3.2. suteikta kitais būdais (nepinigine forma)1 

2. Išmoka vaikui (2 = 2.1 + 2.2 = 2.3 + 2.4)2:

2.1. išmoka vaikui, suteikta piniginėmis lėšomis, išskyrus vaikus, patiriančius socialinę riziką 

2.2. išmoka vaikui, suteikta vaikams, patiriantiems socialinę riziką:

2.2.1. išmoka, suteikta piniginėmis lėšomis (pinigine forma) 

2.2.2. išmoka, suteikta kitais būdais (nepinigine forma) 1

2.2.3. išmoka, suteikta derinant piniginę ir nepiniginę formas  

2.3. išmoka vaikui, mokama kiekvienam vaikui (2.3 = 2.3.1 + 2.3.2 + 2.3.3)2:

2.3.1.  vaikams iki 18 metų

2.3.2. 18 metų ir vyresniems, jeigu jie mokosi pagal bendrojo ugdymo programą (įskaitant asmenis, kurių 

mokymą pagal bendrojo ugdymo programą ir pagal bendrojo ugdymo programą kartu su profesinio 

mokymo programa vykdo profesinio mokymo teikėjai, iki šie asmenys baigs bendrojo ugdymo 

programą), bet ne ilgiau, iki jiems sukaks 23 metai

2.3.3. emancipuotiems ar susituokusiems nepilnamečiams vaikams

2.4. papildomai skiriama išmoka vaikui  (2.4 = 2.4.1 + 2.4.2 + 2.4.3 + 2.4.4)2:

2.4.1.  vaikams, jeigu bendrai gyvenantys asmenys arba globėjas (rūpintojas) augina ir (ar) globoja (rūpina) 1 

vaiką, vertinant pajamas  (2.4.1 = 2.4.1.1 + 2.4.1.2)2:

2.4.1.1. bendrai gyvenančių asmenų auginamiems vaikams

2.4.1.2. globėjų (rūpintojų)  globojamiems (rūpinamiems) vaikams

2.4.2. vaikams, jeigu bendrai gyvenantys asmenys arba globėjas (rūpintojas) augina ir (ar) globoja (rūpina) 2 

vaikus, vertinant pajamas (2.4.2 = 2.4.2.1 + 2.4.2.2)2:

2.4.2.1. bendrai gyvenančių asmenų auginamiems vaikams 

2.4.2.2. globėjų (rūpintojų)  globojamiems (rūpinamiems) vaikams

2.4.3. vaikams, jeigu bendrai gyvenantys asmenys arba globėjas (rūpintojas) augina ir (ar) globoja (rūpina) 3 

ar daugiau vaikų (2.4.3 = 2.4.3.1 + 2.4.3.2)2:

2.4.3.1. bendrai gyvenančių asmenų auginamiems vaikams 

2.4.3.2. globėjų (rūpintojų)  globojamiems (rūpinamiems) vaikams

2.4.4. neįgaliems vaikams (asmenims), kuriems nustatytas neįgalumo lygis arba 55 procentų ir mažesnis 

darbingumo lygis (2.4.4 = 2.4.4.1 + 2.4.4.2)2:

2.4.4.1. neįgaliems vaikams nuo gimimo dienos iki 18 metų arba iki nepilnamečiai neįgalūs vaikai pripažįstami 

emancipuotais ar sudaro santuoką

2.4.4.2. emancipuotiems ar susituokusiems nepilnamečiams vaikams arba vyresniems kaip 18 metų neįgaliems 

asmenims, jeigu jie mokosi pagal bendrojo ugdymo programą, nustatytam neįgalumo lygio arba 55 

procentų ir mažesnio darbingumo lygio galiojimo terminui, bet ne ilgiau, iki jiems sukaks 23 metai

3. Išmoka privalomosios pradinės karo tarnybos kario vaikui (3 = 3.1 + 3.2)2:

3.1. piniginėmis lėšomis

3.2. suteikta kitais būdais (nepinigine forma)1

4. Vienkartinė išmoka nėščiai moteriai (4 = 4.1 + 4.2)2:

4.1. piniginėmis lėšomis

4.2. suteikta kitais būdais (nepinigine forma)1

41. Išmoka besimokančio ar studijuojančio asmens vaiko priežiūrai (41 = 41.1 + 41.2)2:

41.1. piniginėmis lėšomis

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2009 m. birželio 12 d. įsakymu Nr. A1-386 (Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. 

kovo 14 d.   įsakymo Nr.  A1-157   redakcija)

PATVIRTINTA

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE GYVENANTIEMS ASMENIMS IŠMOKĖTŲ IŠMOKŲ VAIKAMS ATASKAITA

20__    METŲ __  KETVIRČIO 

(savivaldybės pavadinimas, adresas, telefono ryšio Nr., el. paštas)

(Savivaldybės teritorijoje gyvenantiems asmenims išmokėtų išmokų vaikams ketvirtinės ataskaitos forma)

Iš viso  nuo metų pradžios: mėn. Iš viso per ketvirtį:

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai

A. Vivulskio g. 11, LT-03162 Vilnius

 mėn.  mėn.

Eil. Nr. Socialinės išmokos pavadinimas



Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, eurais

Iš viso  nuo metų pradžios: mėn. Iš viso per ketvirtį: mėn.  mėn.

Eil. Nr. Socialinės išmokos pavadinimas

41.2. suteikta kitais būdais (nepinigine forma)1

42. Išmoka gimus vienu metu daugiau kaip vienam vaikui (42 = 42.1 + 42.2 = 42.3 + 42.4)2:

42.1. piniginėmis lėšomis

42.2. suteikta kitais būdais (nepinigine forma)1

42.3. vienu metu gimus dviem vaikams

42.4. vienu metu gimus daugiau kaip dviem vaikams

5. Iš viso (5 = 1 + 2 + 3 + 4 + 41 + 42)2:

6. Globos (rūpybos) išmoka (6 = 6.1 + 6.2 + 6.3 + 6.4 + 6.5)2:

6.1. vaikams, globojamiems (rūpinamiems) šeimoje (6.1 = 6.1.1 + 6.1.2 + 6.1.3 + 6.1.4 + 6.1.5 + 6.1.6)2:

6.1.1. vaikui iki 6 metų – 5,2 bazinės socialinės išmokos dydžio išmoka (toliau - BSI)

6.1.2. vaikui nuo 6 iki 12 metų – 6 BSI

6.1.3. vaikui nuo 12 iki 18 metų arba iki nepilnametis pripažįstamas emancipuotu ar sudaro santuoką – 6,5 

BSI

6.1.4. vaikui, kuriam nustatytas neįgalumo lygis, neatsižvelgiant į jo amžių, – 6,5 BSI

6.1.5. sumažinta našlaičių pensijos ir (ar) gaunamo išlaikymo (alimentų) dydžiu

6.1.6. sumažinta dėl išlaikymo mokymo įstaigos bedrabutyje ar socializacijos centre

6.2. vaikams, globojamiems (rūpinamiems) šeimynoje (6.2 = 6.2.1 +  6.2.2 + 6.2.3 + 6.2.4 + 6.2.5 + 

6.2.6)2:

6.2.1. vaikui iki 6 metų – 5,2 BSI

6.2.2. vaikui nuo 6 iki 12 metų – 6 BSI

6.2.3. vaikui nuo 12 iki 18 metų arba iki nepilnametis pripažįstamas emancipuotu ar sudaro santuoką – 6,5 

BSI

6.2.4. vaikui, kuriam nustatytas neįgalumo lygis, neatsižvelgiant į jo amžių, – 6,5 BSI

6.2.5. sumažinta našlaičių pensijos ir (ar) gaunamo išlaikymo (alimentų) dydžiu

6.2.6. sumažinta dėl išlaikymo mokymo įstaigos bedrabutyje ar socializacijos centre

6.3. vaikams, globojamiems (rūpinamiems) vaikų globos institucijoje (6.3 = 6.3.1 + 6.3.2 + 6.3.3 + 6.3.4 + 

6.3.5 + 6.3.6)2:

6.3.1. vaikui iki 6 metų – 5,2 BSI

6.3.2. vaikui nuo 6 iki 12 metų – 6 BSI

6.3.3. vaikui nuo 12 iki 18 metų arba iki nepilnametis pripažįstamas emancipuotu ar sudaro santuoką – 6,5 

BSI

6.3.4. vaikui, kuriam nustatytas neįgalumo lygis, neatsižvelgiant į jo amžių, – 6,5 BSI

6.3.5. sumažinta našlaičių pensijos ir (ar) gaunamo išlaikymo (alimentų) dydžiu

6.3.6. sumažinta dėl išlaikymo mokymo įstaigos bedrabutyje ar socializacijos centre

6.4. vaikams, globojamiems (rūpinamiems) globos centre (6.4 = 6.4.1 + 6.4.2 + 6.4.3 + 6.4.4 + 6.4.5 + 

6.4.6)2:

6.4.1. vaikui iki 6 metų – 5,2 BSI

6.4.2. vaikui nuo 6 iki 12 metų – 6 BSI

6.4.3. vaikui nuo 12 iki 18 metų arba iki nepilnametis pripažįstamas emancipuotu ar sudaro santuoką – 6,5 

BSI

6.4.4. vaikui, kuriam nustatytas neįgalumo lygis, neatsižvelgiant į jo amžių, – 6,5 BSI

6.4.5. sumažinta našlaičių pensijos ir (ar) gaunamo išlaikymo (alimentų) dydžiu

6.4.6. sumažinta dėl išlaikymo mokymo įstaigos bedrabutyje ar socializacijos centre

6.5. besimokantiems asmenims, pasibaigus jų globai (rūpybai) (6.4 = 6.4.1 + 6.4.2 + 6.4.3)2:

6.5.1. viso dydžio – 6,5 BSI

6.5.2. sumažinta našlaičių pensijos ir (ar) gaunamo išlaikymo (alimentų) dydžiu

6.5.3. sumažinta dėl išlaikymo mokymo įstaigos bedrabutyje ar socializacijos centre

7. Globos (rūpybos) išmokos tikslinis priedas (7  = 7.1 + 7.2 + 7.3 + 7.4)2:

7.1. už vaiką, kuriam globa (rūpyba) nustatyta šeimynoje

7.2. už vaiką, kuriam globa (rūpyba) nustatyta šeimoje

7.3. už vaiką, kuriam globa (rūpyba) nustatyta globos centre

7.4. už buvusį globotinį (rūpintinį), kuris išlaikomas buvusio globėjo (rūpintojo)

8. Vienkartinė išmoka įsikurti (8 = 8.1 + 8.2)2:

8.1. viso dydžio

8.2. mokama dalimis

9. Išmoka įvaikinus vaiką (9 = 9.1 + 9.2)2:

9.1. viso dydžio

9.2. sumažinta gaunamos vaiko priežiūros išmokos dydžiu

10. Vaiko laikinosios priežiūros išmoka (10 = 10.1 + 10.2)2:

10.1. vaiko laikinoji priežiūra pas fizinius asmenis

10.2. vaiko laikinas apgyvendinimas pas fizinius asmenis

101. Išmokos vaikams, suteiktos asmenims, patiriantiems socialinę riziką (101 = 101.1 + 101.2 + 101.3)2:

101.1. išmokos, suteiktos piniginėmis lėšomis (pinigine forma)

101.2. išmokos, suteiktos kitais būdais (nepinigine forma)

101.3. išmokos, suteiktos derinant piniginę ir nepiniginę formas 

11. Iš viso (11 = 6 + 7 + 8 + 9 + 10)2:                

12. Iš viso (12 = 5 + 11)2:



Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, eurais

Iš viso  nuo metų pradžios: mėn. Iš viso per ketvirtį: mėn.  mėn.

Eil. Nr. Socialinės išmokos pavadinimas

1 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos išmokų vaikams įstatymo 19 straipsniu ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. A1-618 „Dėl Išmokų vaikams teikimo asmenims, patiriantiems socialinę riziką, tvarkos aprašo patvirtinimo“.
2 Duomenys apie išmokas sumuojami Savivaldybės teritorijoje gyvenantiems asmenims išmokėtų išmokų vaikams ketvirtinės ataskaitos formos pildymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro

2009 m. birželio 12 d. įsakymu Nr. A1-386 „Dėl Savivaldybės teritorijoje gyvenantiems asmenims išmokėtų išmokų vaikams ketvirtinės ataskaitos formos ir jos pildymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8 punkte nustatyta tvarka.

______________________________________________________

(savivaldybės administracijos direktoriaus arba jo įgalioto            (vardas ir pavardė)

savivaldybės administracijos valstybės tarnautojo pareigų pavadinimas) 

______________________________________________________

(atsakingo padalinio vadovo pareigų pavadinimas)            (vardas ir pavardė)

______________________________________________________

(rengėjo vardas ir pavardė, telefono ryšio Nr., el. paštas)

___________ _________________

          (parašas)            

___________ _________________

          (parašas)            


	19176330083496792.xlsx

